

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21084979 din 14 июля 2023г.
	Obiectul de achiziției: Устройство отмостки и утепление стен Детского сада №2 «Улыбка»

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Capitolul 1. Блок А2.	buc.	1	23224,086	27868,903	23224,086	27868,903			
	Capitolul 2. Пищевблок	buc.	1	8763,252	10515,902	8763,252	10515,902			
	Capitolul 3. Цоколь	buc.	1	8143,684	9772,421	8143,684	9772,421			
	Capitolul 4. Стены	buc.	1	82095,488	98514,586	82095,488	98514,586			
	Capitolul 5. Откосы оконные	buc.	1	4917,894	5901,473	4917,894	5901,473			
	TOTAL \ ИТОГО					127144,40				

	Total	Lei	127 144,40
	Asigurari sociale si medicale	24%	14 855,21
	Cheltuieli de transport	5%	3 164,84
	Cheltuieli directe		145 164,45
	Cheltuieli de regie	7%	10 161,51
	Total		155 325,96
	Beneficiu de deviz	3%	4 659,79
	Total		159 985,75
	TVA	20%	31 997,15
	Total Deviz Inclisiv salariu		191 982,90 ----- 61 896,71

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ряпосова Галина În calitate de: администратора

Ofertantul: SRL VICTSTROI VN Adresa: m. Comrat str Pobeda 79A